

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1763123420875 din 14.11.2025
	Obiectul achiziției: <u>Produse alimentare trim I,2026 (Ianuarie-februarie-martie)</u>

Nr.d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 8 Produse conservate									
	Pasta de rosii	kg	170	37,49	44,99	6373,3	7648,3			
	Mazare verde	kg	52,5	22,50	27	1181,25	1417,5			
	Total					7554,55	9065,80			
	Lotul 9 Suc din fructe, apa dulce									
	Suc	litri	500	12,5	15	6250	7500			
	Apa dulce	litri	400	10,42	12,5	4168	5000			

	Total					10418	12500			
	Lotul 14 Zahăr									
	Zahăr	kg	1000	16,67	18	16670	18000			
	Total					16670	18000			
	Lotul 15 Ulei									
	Ulei	kg	700	28,33	34	19831	23800			
	Total					19831	23800			
	Lotul 16 Paste făinoase									
	Paste făinoase	kg	350	14,58	17,5	5103	6125			
	Tăiței de casă cu ou	kg	150	27,50	33	4125	4950			
	Total					9228	11075			
	Lotul 17 Crupe									
	Crupe de porumb	kg	750	8,33	10	6247,5	7500			
	Crupa „Arnautca”	kg	360	10,00	12	3600	4320			
	Crupa „Arpacas de orz întreg”	kg	300	7,50	9	2250	2700			
	Crupa de mei	kg	500	9,17	11	4585	5500			
	Crupe de orz maruntita	kg	450	7,50	9	3375	4050			
	Orez	kg	750	17,50	21	13125	15750			
	Hrisca	kg	800	12,50	15	10000	12000			
	Crupe de gris	kg	700	10,00	12	7000	8400			
	Fulgi de ovăz	kg	500	12,50	15	6250	7500			

	Total					56032,5	67720			
	Lotul 18 Produse de patiserie									
	Biscuiti „Cu lapte”	kg	600	26,67	32	16002	19200			
	Biscuiti „cu Ovaz”	kg	300	33,33	40	9999	12000			
	Napolitane	kg	150	42,50	51	6375	7650			
	Biscuiti asorti	kg	400	75,00	90	30000	36000			
	Total					62376	74850			
	Lotul 19 Dulciuri									
	Ciocolate „Scufita Rosie”	kg	100	154,17	185	15417	18500			
	Ciocolate Inspiratie	kg	100	117,50	141	11750	14100			
	Ciocolate Macul Rosu	kg	100	129,17	155	12917	15500			
	Zefir in Ciocolata	kg	100	23,33	28	2333	2800			
	Total					42417	50900			
	Lotul 20 Ceai,cafea,cacao									
	Ceai negru	kg	10	308,33	370	3083,3	3700			
	Ceai verde	kg	10	333,33	400	3333,3	4000			
	Cafea solubila	kg	10	650,00	780	6500	7800			
	Cacao	kg	4,5	116,67	140	525,01	630			
	Total					13441,61	16130			
	Lotul 21 Condimente									
	Vanilin	kg	1	416,67	500	416,67	500			
	Sare iodată	kg	400	4,17	5	1668	2000			

	Piper negru	kg	4	333,33	400	1333,32	1600			
	Drojdie uscata	kg	4	166,67	200	666,68	800			
	Praf de copt	kg	3	154,17	185	462,51	555			
	Condimente carne	kg	5	75,00	90	375	450			
	Condiment e legume	kg	5	75,00	90	375	450			
	Frunze de dafin	kg	2	208,33	250	416,66	500			
	Usturoi granulat	kg	5	833,33	1000	4166,65	5000			
	Bicarbonat	kg	20	16,67	20	333,4	400			
	Stafide	kg	30	83,33	100	2499,9	3000			
	Total					12713,79	15255			
	Lotul 22 Legume									
	Cartofi	kg	4000	6,71	7,25	26840	29000			
	Morcov	kg	1000	6,43	6,95	6430	6950			
	Ceapă	kg	1000	5,55	6	5550	6000			
	Rădăcină de Țelină	kg	100	29,63	32	2963	3200			
	Varză proaspătă	kg	400	6,43	6,95	2572	2780			
	Rosii	kg	300	30,55	33	9165	9900			
	Ardei dulci	kg	300	32,41	35	9723	10500			
	Usturoi	kg	30	60,18	65	1805,4	1950			
	Sfecla rosie	kg	200	5,74	6,2	1148	1240			
	Total					66196,4	71520			
	Lotul 23 Mere									

	Mere	kg	1000	7,82	8,45	7820	8450			
	Total					7820	8450			
	Lotul 24 citrice									
	lămâi	kg	100	27,5	33	2750	3300			
	Portocale	kg	350	26,67	32	9334,5	11200			
	Total					12084,5	14500			
	Lotul 25 Verdeăță									
	Mărar-frunze	kg	80	115,74	125	9259,2	10000			
	Pătrunjel-frunze	kg	80	115,74	125	9259,2	10000			
	Total					18518,4	20000			
	Lot 32 banane									
	Banane	kg	500	28,33	34	14165	17000			
	Total					14165	17000			
	Total					369466,75	430765,80			

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director

Ofertantul: Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.)

106